ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

9.3.1. Выдача разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г.
	Администрация Центрального района
г. Гомеля

Гр. Иванова Ивана Ивановича
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.Гомель, ул.Кожара, 1/10

идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица  нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                        ___________________________________

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек_____________________________________________

Строительство жилого дома_________________________________________
                                            (наименование и физические параметры строений)

Технические условия:

Водоснабжение: количество человек для проживания в данном доме 3
Канализование: количество человек для проживания в данном доме 3
Электроснабжение: потребляемая мощность 380 кВт,

необходимая мощность для целей нагрева 6 кВт.

нагрузка (однофазная(220В),трехфазная(380В) ________ В

Газоснабжение: наименование объекта газификации_____________________

назначение использование газа (пищеприготовление, отопление, горячее водоснабжение)_____________________________________________________

Количество и марка газоиспользующего оборудования
Архитектурно-планировочное задание  ____
по адресу:  ул. Артема,2

                            (адрес)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. письменное согласие всех землепользователей земельного участка, находящегося в общей собственности.

_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)

	Заявление

___   ________ 20__ г.

	Администрация Центрального района
г. Гомеля

Гр. ___________________________________
______________________________________
                                        (Ф.И.О.)
зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица  нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                        ___________________________________

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности_______________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                     (наименование и физические параметры строений)

Технические условия:

Водоснабжение: количество человек для проживания в данном доме____

Канализование: количество человек для проживания в данном доме____

Электроснабжение: потребляемая мощность ________кВт,

необходимая мощность для целей нагрева __________ кВт.

нагрузка (однофазная(220В),трехфазная(380В) ________ В

Газоснабжение: наименование объекта газификации_____________________

назначение использование газа (пищеприготовление, отопление, горячее водоснабжение)_____________________________________________________

Количество и марка газоиспользующего оборудования
Архитектурно-планировочное задание:______________________________
по адресу: __________________________________

                                                          (адрес)

Перечень прилагаемых документов:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу:____________________________________
□ решение прошу выдать на руки
                                                                                            __________

                                                                                          (подпись)